
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 61 577 307,56 58 671 314,35 17 463 763,87 416 833,15 25 522 778,38 13 348 757,47 1 919 181,48 0,00 2 905 993,21 5 500,00 2 900 493,21

2026 59 096 216,61 58 227 135,11 18 040 068,08 430 588,64 26 365 030,07 11 621 496,28 1 769 952,04 0,00 869 081,50 40 000,00 829 081,50

2027 60 990 345,84 59 330 953,84 18 491 069,78 441 353,36 27 024 155,82 11 560 174,04 1 814 200,84 0,00 1 659 392,00 40 000,00 1 619 392,00

2028 61 948 889,68 60 363 227,68 18 953 346,52 452 387,19 27 699 759,72 11 398 178,39 1 859 555,86 0,00 1 585 662,00 40 000,00 1 545 662,00

2029 61 912 308,37 61 872 308,37 19 427 180,18 463 696,87 28 392 253,71 11 683 132,85 1 906 044,76 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2030 63 459 116,07 63 419 116,07 19 912 859,68 475 289,29 29 102 060,05 11 972 211,17 1 956 695,88 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2031 65 044 593,97 65 004 593,97 20 410 681,17 487 171,52 29 829 611,55 12 274 591,45 2 002 538,28 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2032 66 669 708,83 66 629 708,83 20 920 948,20 499 350,81 30 575 351,84 12 581 456,24 2 052 601,74 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2033 68 335 451,56 68 295 451,56 21 443 971,90 511 834,58 31 339 735,64 12 895 992,65 2 103 916,79 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2034 70 042 837,85 70 002 837,85 21 980 071,21 524 630,44 32 123 229,03 13 218 392,47 2 156 514,70 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2035 71 792 908,80 71 752 908,80 22 529 572,99 537 746,20 32 926 309,75 13 548 852,28 2 210 427,58 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2036 73 586 731,52 73 546 731,52 23 092 812,31 551 189,86 33 749 467,50 13 887 573,59 2 265 688,26 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2037 75 425 399,82 75 385 399,82 23 670 132,62 564 969,61 34 593 204,18 14 234 762,93 2 322 330,48 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2038 77 310 034,81 77 270 034,81 24 261 885,94 579 093,85 35 458 034,29 14 590 632,00 2 380 388,73 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2039 79 241 785,69 79 201 785,69 24 868 433,09 593 571,20 36 344 485,14 14 955 397,80 2 439 898,46 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
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2040 80 321 830,34 80 281 830,34 25 490 143,92 608 410,48 36 353 097,28 15 329 282,75 2 500 895,91 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 61 722 635,40 58 207 315,60 40 076 801,88 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 3 515 319,80 3 515 319,800,00 0,00

2026 58 136 216,61 56 048 941,61 40 430 707,52 0,00 0,00 1 067 440,00 0,00 0,00 2 087 275,00 2 087 275,000,00 0,00

2027 60 090 345,84 57 962 037,84 41 441 475,21 0,00 0,00 979 280,00 0,00 0,00 2 128 308,00 2 128 308,000,00 0,00

2028 61 148 889,68 58 583 807,68 42 447 512,09 0,00 0,00 915 380,00 0,00 0,00 2 565 082,00 2 565 082,000,00 0,00

2029 61 112 308,37 59 912 308,37 43 539 449,89 0,00 0,00 858 580,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2030 62 659 116,07 61 659 116,07 44 627 936,14 0,00 0,00 801 780,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2031 64 144 593,97 64 144 593,97 45 743 634,54 0,00 0,00 744 980,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 65 669 708,83 65 669 708,83 46 887 225,40 0,00 0,00 681 080,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 67 235 451,56 67 235 451,56 48 059 406,04 0,00 0,00 610 080,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 69 042 837,85 69 042 837,85 49 260 891,19 0,00 0,00 531 980,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 70 792 908,80 70 792 908,80 50 492 413,47 0,00 0,00 461 100,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 72 586 731,52 72 586 731,52 51 754 723,81 0,00 0,00 390 700,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2037 74 425 399,82 74 425 399,82 53 048 591,91 0,00 0,00 320 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2038 76 310 034,81 76 310 034,81 54 374 806,71 0,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2039 78 241 785,69 78 241 785,69 55 734 176,88 0,00 0,00 193 900,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2040 80 221 830,34 80 221 830,34 57 127 531,30 0,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -145 327,84 0,00 1 145 327,84 100 000,00 0,00 653 727,00 145 327,84 391 600,84 0,00

2026 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360 000,00 0,00 463 998,75 1 509 326,590,00

2026 x x x x 0,00 12 400 000,00 0,00 2 178 193,50 2 178 193,500,00

2027 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 1 368 916,00 1 368 916,000,00

2028 x x x x 0,00 10 700 000,00 0,00 1 779 420,00 1 779 420,000,00

2029 x x x x 0,00 9 900 000,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,000,00

2031 x x x x 0,00 8 200 000,00 0,00 860 000,00 860 000,000,00

2032 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,000,00

2034 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2035 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2036 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2037 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2038 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2039 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,59% 4,87% 7,95% 9,74% TAK TAK

2026 4,35% 7,31% 7,40% 9,18% TAK TAK

2027 3,93% 5,15% 7,20% 8,98% TAK TAK

2028 3,50% 5,50% 6,67% 8,46% TAK TAK

2029 3,30% 5,62% 6,37% 8,16% TAK TAK

2030 3,11% 4,98% 4,75% 6,54% TAK TAK

2031 3,12% 3,04% 3,87% 5,66% TAK TAK

2032 3,11% 3,04% 5,21% 5,21% TAK TAK

2033 3,09% 3,01% 4,95% 4,95% TAK TAK

2034 2,70% 2,63% 4,33% 4,33% TAK TAK

2035 2,51% 2,44% 3,97% 3,97% TAK TAK

2036 2,33% 2,26% 3,54% 3,54% TAK TAK

2037 2,16% 2,09% 3,06% 3,06% TAK TAK

2038 2,01% 1,94% 2,64% 2,64% TAK TAK

2039 1,86% 1,80% 2,49% 2,49% TAK TAK

2040 0,36% 0,29% 2,31% 2,31% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 993 689,43 1 993 689,43 1 858 877,43 940 493,21 940 493,21 940 493,21 2 656 293,75 2 656 293,75 2 296 802,57

2026 772 546,00 772 546,00 694 553,68 829 081,50 829 081,50 829 081,50 935 568,90 935 568,90 794 070,40

2027 440 000,00 440 000,00 394 846,54 1 619 392,00 1 619 392,00 1 619 392,00 550 447,72 550 447,72 464 677,11

2028 0,00 0,00 0,00 1 545 662,00 1 545 662,00 1 545 662,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 373 319,80 1 373 319,80 1 074 211,63 6 029 613,55 2 656 293,75 3 373 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 187 275,00 1 187 275,00 829 081,50 3 022 843,90 935 568,90 2 087 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 628 308,00 1 628 308,00 1 619 392,00 2 178 755,72 550 447,72 1 628 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 565 082,00 1 565 082,00 1 545 662,00 1 565 082,00 0,00 1 565 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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